LR2110-8ET-120-V2 - Switch Dahua de 8 puertos ePoE
SKU: LR2110-8ET-120-V2
Link: https://www.mundicam.com/productos/networking/switch-no-gestionable/industrial-no-
gestionable/lr2110-8et-120-v2/
PRODUCT INFORMATION
Marcas: 2338
Categorías: NETWORKING, Switch NO Gestionable, Industrial NO Gestionable
Etiquetas: DAHUA
Switch Industrial L2 Dahua8 puertos ePoE RJ45 10/100M1 puerto RJ45 Uplink
Gigabit1 puerto SFP GigabitCapacidad de direcciones MAC de 8KLos puertos 1 y 4
admiten 90WEntrega PoE total de 120WTemperatura extendida53V CC
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Parámetro Valor
Tipo de switch Industrial no gestionable (L2)
Puertos PoE 8 puertos 10/100 Mbps
Puertos uplink 1 RJ45 10/100/1000 Mbps + 1 SFP 1000 Mbps
Tecnología ePoE Hasta 800 m @10 Mbps / 300 m @100 Mbps (requiere
cámara ePoE)
Transmisión extendida Cat5e o coaxial (adaptadores necesarios)
Consumo PoE por puerto ?90W (puertos 1 y 5), ?30W (puertos 2,3,4,6,7,8)
Consumo PoE total ?120W
Estándares PoE IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE, IEEE802.3bt
Estándares de red IEEE802.3, 802.3u, 802.3ab/z, 802.3x
Capacidad de conmutación 8,8 Gbps
Tasa de reenvío 5,36 Mpps
Buffer 2,75 Mbit
Jumbo Frame 9216 bytes
Tabla MAC 8K entradas
Alimentación 54V CC, 2,22A
Consumo 3,2W (reposo) / 120W (máximo)
Temperatura de funcionamiento -30°C ~ +65°C
Humedad relativa 10% ~ 90% (sin condensación)
Protección eléctrica Lightning-proof 4KV
Dimensiones 150 × 42 × 100 mm
                               1 / 2
Parámetro Valor
Peso neto 600 g
Peso bruto 1,9 kg
Accesorios Adaptador de corriente incluido
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2